
令和7年 12月 23日 

 

府営住宅入居者 各位 

 

 

大阪府営住宅指定管理者 

株式会社東急コミュニティー 

 

 

 

年末年始 休業日のご案内 
 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせて頂きます。 

 

 

令和7年 12月 28日(日)～令和8年 1月 4日(日) 

 

 

申請書類等でお急ぎの方は 

ご注意いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

また、営業期間外の緊急事故が発生した場合は 

時間外緊急連絡センター 06-6942-3240 をご利用ください。 


